

TOOsonix A/S
Agern Allé 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 43 14 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Torsten Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOOsonix A/S Agern Allé 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 43 14 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Schøtt Kunøe, Formand Tomasz Piotr Zawada Torsten Bove
Direktion	Torsten Bove
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, fremstille og distribuere ultralyd- og elektromedicinsk udstyr samt enhver aktivitet, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -507 t.kr. mod -544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -601 t.kr. mod -593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i selskabets 2. regnskabsår anvendt 5.087 t.kr. til at produktudvikle ultralyd- og elektromedicinsk udstyr. Selskabet forventer, at fortsætte udviklingsaktiviteterne frem mod markedsføring i følgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-507.347	-544
1 Personaleomkostninger	-69.355	-22
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.861	-168
Driftsresultat	-786.563	-734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.384	-32
Resultat før skat	-808.947	-766
Skat af årets resultat	208.040	173
Årets resultat	-600.907	-593
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserver for udviklingsomkostninger	3.968.071	4.018
Disponeret fra overført resultat	-4.568.978	-4.611
Disponeret i alt	-600.907	-593

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	12.223.752	7.136
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.223.752</u>	<u>7.136</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	686.200	740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>686.200</u>	<u>740</u>
Deposita	127.566	122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.566</u>	<u>122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.037.518</u>	<u>7.998</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.369.287	1.242
Periodeafgrænsningsposter	9.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.577</u>	<u>1.242</u>
Likvide beholdninger	2.181.677	7.019
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.560.254</u>	<u>8.261</u>
Aktiver i alt	<u>16.597.772</u>	<u>16.259</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	834.000	834
5	Overkurs ved emission	14.666.000	14.666
5	Reserve for udviklings-omkostninger	9.534.528	4.018
5	Overført resultat	-11.045.467	-4.928
	Egenkapital i alt	<u>13.989.061</u>	<u>14.590</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.174.800	1.282
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.174.800</u>	<u>1.282</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	433.911	387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.911	387
	Gældsforpligtelser i alt	<u>433.911</u>	<u>387</u>
	Passiver i alt	<u>16.597.772</u>	<u>16.259</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.351.023	2.183
Pensioner	125.400	101
Andre omkostninger til social sikring	29.482	24
Skønnet andel aktiveret som udviklingsomkostninger	-2.436.550	-2.286
	69.355	22
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.384	32
	22.384	32
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2019	7.136.482	1.985
Tilgang i årets løb	5.087.270	5.151
Kostpris 31. december 2019	12.223.752	7.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.223.752	7.136
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	926.778	248
Tilgang i årets løb	157.235	679
Kostpris 31. december 2019	1.084.013	927
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-187.952	-19
Årets afskrivninger	-209.861	-168
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-397.813	-187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	686.200	740

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	834.000	14.666.000	0	-910.032
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	0	5.566.457	-5.566.457
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.968.071</u>	<u>-4.568.978</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>834.000</u>	<u>14.666.000</u>	<u>9.534.528</u>	<u>-11.045.467</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomasz Piotr Zawada

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-164121694185

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-05-07 09:47:54Z

NEM ID 

Torsten Bove

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814285152683

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-05-07 10:30:12Z

NEM ID 

Torsten Bove

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814285152683

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-05-07 10:30:12Z

NEM ID 

Lone Schøtt Kunø

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-878762951759

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-05-07 10:51:18Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-07 11:47:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y63VQ-BK7DG-THKVZ-YEQW-CUNJ3-L1BQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>